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SEKOLAH MENENGAH KEJURUAN NEGERI 21 JAKARTA

10154127xxx

27/12/2023 02:56:33

NO. TANGGAL JAM TRANSAKSI DEBET SALDO

Saldo Akhir : 204,928,665.00Rp.

PEMERINTAH PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA

KREDIT

SUKU DINAS PENDIDIKAN WILAYAH II KOTA JAKARTA PUSAT

BANTUAN OPERASIONAL SEKOLAH (BOS)
TAHUN ANGGARAN 2023

1 SALDO AWAL DESEMBER 2023 270,545,225.00

2 27-12-2023 10:57:00 128340012438064|PPN/174/20100162 138,380.00 270,406,845.00

3 27-12-2023 10:58:03 128340012466042|PPN/175/20100162 138,380.00 270,268,465.00

4 27-12-2023 11:04:48 SMK Negeri 21 Jakarta 959,800.00 269,308,665.00

5 27-12-2023 14:22:33 SMK Negeri 21 Jakarta 17,640,000.00 251,668,665.00

6 27-12-2023 14:22:48 SMK Negeri 21 Jakarta 17,640,000.00 234,028,665.00

7 27-12-2023 14:23:00 SMK Negeri 21 Jakarta 21,560,000.00 212,468,665.00

8 27-12-2023 14:44:18 128340027316053|PPN/186/20100162 1,980,000.00 210,488,665.00

9 27-12-2023 14:45:00 128340027338015|PPH PS 23 JASA I/187/20100162 360,000.00 210,128,665.00

10 27-12-2023 14:45:39 128340027360122|PPN/188/20100162 1,980,000.00 208,148,665.00

11 27-12-2023 14:48:06 128340027376062|PPH PS 23 JASA I/189/20100162 360,000.00 207,788,665.00

12 27-12-2023 14:51:08 128340027500122|PPN/190/20100162 2,420,000.00 205,368,665.00

13 27-12-2023 14:52:21 128340027550075|PPH PS 23 JASA I/191/20100162 440,000.00 204,928,665.00
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